
Par Rāmuļu pamatskolas direktori apstiprināta
Sanita Bukava

Ceturtdien, 27. decembrī, Cēsu novada domes sēdē par Rāmuļu pamatskolas direktori
apstiprināta Sanita Bukava.

Pēc apstiprināšanas amatā, atbildot par skolas nākotnes iespējām un iesaisti  Cēsu
novada skolu tīklā, Sanita Bukava uzsver: "Mani darba pienākumi būs izaicinoši, taču
es  redzu  lielas  priekšrocības  šai  skolai.  Skolā  ir  izcili  pedagogi,  kuri  specializējas
iekļaujošajā izglītībā, un tā ir nozīmīga Rāmuļu skolas priekšrocība, ko vēlos stiprināt
un attīstīt.

Es patiesi redzu, ka attīstoties Rāmuļu pamatskola var kļūt par unikālu nišas skolu,
nodrošinot arī skolas ilgtspēju. Man ir vīzija, ka tai ir iespēja kļūt par vecāku pirmo
izvēli bērnu izglītībai, nevis tikai otro vai trešo."

Sanitai  Bukavai  ir  plaša  pieredze  izglītības  jomā.  Pēdējos  četrus  gadus  S.Bukava
strādāja Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, kur plānoja un pārraudzīja skolas
metodisko darbu, kā arī pildīja direktora amata pienākumus. Tāpat S.Bukava strādājusi
par direktora vietnieci Smiltenes Mūzikas skolā.

Papildu tam pieredze mārketinga jomā ir būtiska priekšrocība, kas var sekmēt Rāmuļu



pamatskolas attīstību un stiprināt tās pozīcijas izglītības vidē.


